
Zarządzenie Nr 63.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 27 grudnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 
9 Uchwały Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.010.411,25zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 14.015.789,25zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 994.622zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 15.006.232,25zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 13.797.646,25zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 1.208.586zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.508.094,25zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.508.094,25zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2016 roku. 

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 6.850zł z przeznaczeniem na opłacenie dostępu do Inforlex.pl. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 7.000zł. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.561zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1.700zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS. 
W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 700zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 150zł z przeznaczeniem na 
opłacenie pobytu dziecka w przedszkolu w Starogardzie Gdańskim. 
W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w  § 4440 – 
odpis na ZFŚS o kwotę 2.561zł. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o kwotę 591zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 1.490zł, w § 4300 – zakup 
usług pozostałych o kwotę 329zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.819zł z przeznaczeniem na zakup materiałów na zajęcia 
terapeutyczne. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4110 – 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwoę 91zł z przeznaczeniem na 
opłacenie badań okresowych pracownika. 
 
 


